નું ફુલહાર પહેરાવી સાલ ઓઢાડી સન્માન 

કરવામાં આવ ય્ું હતું અને સમગ્ર શિહોરી 
ગામમાં શિક્ષણનો વ્યાપ વધે તેમજ ભણી 
ગણી સારી પોસ્ટ ઉપર નોકરી કરે તેવી 
ડાભી દરબારો દ્વારા આશા વ્યક્ત કરવામાં 
આવી હતી ત્યારે નવનિયક્ત કર્મચારી 
ઈન્દુભા ડાભીએ પોતાના પગારમાંથી 
૧૧૦૦૦(અગિયાર હજાર) રૂપિયા શ્રી 
હડકવાઈ માતાજીના મદંિરના નવનિર્માણ 
માટે દાન કર્યું હતું અને ઉપસ્થિત લોકોનો 
આભાર વ્યક્ત કર્યો હતો.

પોતાના કાર્ડમાંથી સીધા પચાસ હજાર રૂપિયા સધુી લઈ શકે તેનું વ્યાજ 0 ટકા છે

વાવ થરાદ જીલ્લાના મોટીપાવડ ગામે દૂધ ઉત્પાદક 
મંડળીએ આપ્યા પશુપાલક બહેનોને ક્રેડીટ કાર્ડ